
LETREN FAKULTATEKO IKASLEEN IKASTURTE/TALDE ORDEZKARIAK REPRESENTANTES DEL ALUMNADO DE GRUPO/CURSO DE LA FACULTAD DE LETRAS

GRADO  GRADUA IKASTURTEA / CURSO GRUPO IRAKASGAIA / ASIGNATURA ORDEZKARIA / DELEGADO/A email
Grado en Estudios Ingleses INGELES IKASKETAK 1 16 LITERATURA GRECO-LATINA Eva Leal Fernández eleal004@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Ingleses INGELES IKASKETAK 1 31 GREKOLATINDAR LITERATURA Miren Nieves Gíomez mnieves004@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Ingleses INGELES IKASKETAK 2 66 HISTORIA Y CULTURA DE LOS PAÍSES DE HABLA INGLESA Lara del Cielo Millana Uribe lmillana001@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Ingleses INGELES IKASKETAK 3 66 LITERATURA INGLESA II Nestor Hormaza Bilbao nhormaza002@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Ingleses INGELES IKASKETAK 4 66 LITERATURA NORTEAMERICANA II Dorleta Kortazar Sande dcortazar004@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Vascos EUSKAL IKASKETAK 1 31A EUSKAL GRAMATIKA I Itsaso Villar Mendibil ivillar025@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Vascos EUSKAL IKASKETAK 1 31B EUSKAL GRAMATIKA I Joritz García Pérez jgarcia522@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Vascos EUSKAL IKASKETAK 2 31A EUSKAL GRAMATIKA II Leire Cazalis Osa lcazalis001@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Vascos EUSKAL IKASKETAK 2 31B EUSKAL GRAMATIKA II Izaro Herranz Sanchez iherranz006@ikasle.ehu.eus
Grado en Estudios Vascos EUSKAL IKASKETAK 3 46 EUSKARAREN DIDAKTIKA Laida Oiz Calahorra loiz001@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (ALEMANIERA) 1 16 LENGUA ALEMANA I -
Grado en Filología FILOLOGIA (ALEMANIERA) 4 16 LINGUISTICA ALEMANA III: SINTAXIS -
Grado en Filología FILOLOGIA (KLASIKOA) 1 16 LENGUA LATINA I Alfonso Jesús Escobar Chernes aescobar017@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (KLASIKOA) 2 16 PENSAMIENTO GRECO-LATINO Ana Pazos Pérez apazos008@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (KLASIKOA) 4 16 LITERATURA LATINA Irati Rivera Villapun irivera012@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (FRANTSESA) 2 16 FRANCÉS III Martín Alberdi Manterola malberdi045@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (HISPANIKOA) 1 16 LITERATURA HISPÁNICA MEDIEVAL Lucía Urruzuno Sanz lurruzuno001@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (HISPANIKOA) 2 16 LITERATURA HISPANOAMERICANA I: SIGLO XIX Jone Cuevas Díaz jcuevas004@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (HISPANIKOA) 3 16 LENGUA ESPAÑOLA III: LEXICOLOGÍA Y SEMÁNTICA Andoni Hernández Porres ahernandez166@ikasle.ehu.eus
Grado en Filología FILOLOGIA (HISPANIKOA) 4 16 Lengua Española IV: Análisis del Discurso Christian Galeas Tejada cgaleas001@ikasle.ehu.eus
Grado en Geografía y Ordenación del Territorio GEOGRAFIA ETA LURRALDE ANTOLAKUNTZA 1 16 Geografia Ekonomikoa Manex Ibarrondo Martinez mibarrondo008@ikasle.ehu.eus
Grado en Geografía y Ordenación del Territorio GEOGRAFIA ETA LURRALDE ANTOLAKUNTZA 2 46 KLIMATOLOGIA - -
Grado en Geografía y Ordenación del Territorio GEOGRAFIA ETA LURRALDE ANTOLAKUNTZA 4 01 LURRALDE ANTOLAKUNTZA Galder Menchaca Goñi gmenchaca002@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 1 16 SOCIEDADES CAZADORAS Y RECOLECTORAS EN LA PREHISTORIA Unax Aguirrezabal Zarate uaguirrezabal001@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 1 46A HISTORIAURREKO GIZARTE EHIZTARIAK ETA BILTZAILEAK Jon Goldacarena Sanchez jgoldaracena002@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 2 46A HISTORIAURREKO GIZARTE EKOIZLEAK Aitana Cedeño Panchana acedeno001@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 2 46B HISTORIAURREKO GIZARTE EKOIZLEAK Gloria Lozano Medina glozano011@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 2 16 SOCIEDADES PRODUCTORAS EN LA PREHISTORIA Tomás Tejedor Lejona ttejedor001@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 3 31 ERDI AROAREN HISTORIA II: EUROPA FEUDALA -
Grado en Historia HISTORIA 4 01 PREHISTORIA DE LA PENINSULA IBERICA Koji Loarte Torres kloarte001@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia HISTORIA 4 31 IBERIAR PENINTSULAREN HISTORIAURREA Ana Catalán Ruiz acatalan006@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 1 46 EKIALDE HURBILEKO ARTEAREN HISTORIA Aiara Basterra Estébanez abasterra014@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 1 16 HISTORIA DEL ARTE DEL PRÓXIMO ORIENTE Endika Lera Martín elera001@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 2 46 GOI ERDI AROKO ARTEAREN HISTORIA Maï Zurutuza mzurutuza009@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 2 16 HISTORIA DEL ARTE EN LA ALTA EDAD MEDIA Agustina Egea aegea003@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 3 01 HISTORIA DEL ARTE DE LA ILUSTRACIÓN Y SIGLO XIX Garazi San Martín gsanmartin008@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 3 31 ILUSTRAZIOKO ETA XIX. MENDEKO ARTEAREN HISTORIA Vera Garrido Parra mgarrido025@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 4 01 INTRODUCCIÓN A LA CONSERVACIÓN DE BIENES ARTÍSTICOS Irene García San Nicolás igarcia420@ikasle.ehu.eus
Grado en Historia del Arte ARTEAREN HISTORIA 4 31 Espainiako XIX. eta XX. Mendeetako Artearen Historia Belate Amondarain bamondarain002@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 1 01 INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN PARA TRADUCTORES E INTÉRPRETES Alaitz González Bernardi agonzalez664@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 1 31 ITZULTZAILE - INTERPRETEENTZAKO INFORMAZIOA ETA DOKUMENTAZIOA Jon Etxaniz Zafra jetxaniz008@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 2 01 TEORÍA Y MODALIDADES DE LA INTERPRETACIÓN Antonela-Andreea Santa asanta001@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 2 31 INTERPRETAZIOAREN TEORIA ETA MODALITATEAK Aiala Manzano Magdaleno amanzano014@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 3 46 A HIZKUNTZAREN TERMINOLOGIA Markel Etxeberria Oñatibia metxeberria046@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 3 16 TERMINOLOGÍA DE LA LENGUA A Nerea Garrido Arrizabalaga ngarrido009@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 4 16 HISTORIA DE LA TRADUCCION A LA LENGUA A Asier Jiménez Pazos ajimenez113@ikasle.ehu.eus
Grado en Traducción e Interpretación ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA 4 46 A HIZKUNTZARAKO ITZULPENGINTZAREN HISTORIA Areta Ruiz Echarri aruiz271@ikasle.ehu.eus


